mundi versus. 12. Tractatus de arte bene vivendi seu contemptu mundi. 13. Hugo de Sancto Caro, Speculum ecclesiae. 14. Auszug aus Petrus Lombardus Sentenc. IV. 15. Canon celebrationis divini officii per septem horas canonicas. 16. Thomae de Aquino, Tractatus de perfectione spiritualis vitae. 17. Jacobus de Cessolis, Libellus de moribus et officiis nobilium sub forma ludi scacorum.

Schreiber: Alberchtus Löffler de Rinfelden presbyter 1445.

9. A I 21. Alte Signatur fehlt.

Nicolaus Brüntzler de Dinkelsbühl, Sermones super evangelia Dominicalia. Nicolaus Brüntzler de Dinkelsbühl, Tractatus de viciis et virtutibus. Johannes de Segnano, De censura ecclesiastica.

15. Jh. Notiz: Hunc librum dedit nobis dominus Johannes a sancto Antonio propter deum anno 1464 in vigilia sancte crucis.

10. A I 22 = E 14.

1. Johannes Nider, De reformatione status coenobitici. 2. Thomas de Aquino (?), De fide catholica.

Schreiber des zweiten Stückes: Johannes Currifex O. P. Wormaciensis 1458.

11. A I 25 = G 26.

Nicolaus de Dinkelsbühl, Super quartum sententiarum.

Schreiber: Andreas Endras alias Hüßlin de Wangen, Constantiensis Diocesis 1472. Provenienznotiz: De libris fratris Heinrici Rysser O. P. de Rinfeldia emptus per eum pro iiiij flor. ren. 1484.

12. A I 28 = an 9.

1. Acta quaedam et decreta generalium conciliorum (Constantinopel VIII., Chalcedon u. Constanz). 2. Prophetia Methodii martyris. 3. Fretellus, archidiaconus Antiochenus, Descriptio terrae sanctae. 4. Burcardus de Monte Sion, Descriptio terrae sanctae. 5. Guillelmus Adae, De modo extirpandi Sarracenos. 6. Petrus de Palude, Directorium ad Philippum regem Francie de sacra expeditione adv. Turcas obeunda.

Anfang 15. Jh.

13. A I 37 = E 26.

1. Albertus de Ferrariis, Tractatus de horis canonicis. 2. Jacobus de Gruitrode, De arte bene moriendi. 3. Jacobus de Clusa, De apparitione animarum a corpore separatarum.

4. Bonaventura, *Speculum conscientiae*. 5. Nicolaus Panormitanus, *Super textum Clementinarum*.

Schreiber: Stück 1—4 Johannes Burcardi de monasterio Grandisvallis capellanus capellae Sti. Antonii Basileae. 1457. Nr. 5 unpersönlich und undatiert. 15. Jh.

14. A II 15. Alte Signatur fehlt.

Ludolphus Carthusiensis, *Vita Christi*. Pars I.

Notiz: Donationis una pars de vita christi quam donatione inter vivos ad petitionem et favorem docti Wilhelmi de Aquisgrani librerie inceptoris pro domo predicatorum donavit in remedium anime sue et suorum honestus et devotus sacerdos dominus Heinricus Gugelin altaris ste. Crucis nostre ecclesie capellanus qui etiam certa contribuit ad eandem domum pro structura ut patet in registro structure qui fideliter erit successoribus in officio predicatorum pro se et suis recommissus et defunctus est altera die post dominicam oculi anno 1474.